ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX               Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số 107/NQ-CP

ngày 09/7/2024 của Chính phủ

     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện nội dung Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 09/7/2024 của

Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị

quyết số 45-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XIII về tiếp tục xây dựng và phát huy vai trò của đội ngũ trí thức đáp

ứng yêu cầu phát triển đất nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới (văn

bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ

đạo triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên của Chính phủ đạt hiệu quả trên

địa bàn tỉnh. Hoàn thành và trình UBND tỉnh trước ngày 05/8/2024./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên389

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-07-12T17:50:49+0700
	Phùng Tô Long

		2024-07-14T09:55:41+0700

		2024-07-14T09:55:41+0700

		2024-07-14T09:55:41+0700

		2024-07-15T07:56:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!